
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Azienda Consorzio Autolinee TPL s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

159 A 159 A A lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato - feriale

05:46 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Piazzale Rione Croce - Paola  39.368659  16.040738 

05:50 Via Nazionale, 14 - Paola  39.359470  16.041103 

06:00 Strada Statale 18 , campo sportivo  (San Lucido) 39.314300409015 16.0531426610893

06:05 Via Nazionale, 11 - Fiumefreddo Bruzio  39.244951  16.062513 

06:08 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Bivio Stazione - Longobardi  39.211371  16.062613 

06:11 Via Fratelli Bandiera-Piazzale Stazione - Belmonte Calabro  39.164451  16.065023 

06:15 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Centro Commerciale - Amantea  39.134991  16.070593 

06:23 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Bivio Stazione  - Amantea  39.068781  16.092063 

06:32 Strada Statale 18d-Svincolo Autostrada A2 Mediterranea - Falerna  38.999322  16.133883 

06:51 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme  38.909465  16.248449 

07:18 Via Vincenzo de Filippis, 276 - Catanzaro  38.895866  16.586554 

07:19 Via Vincenzo de Filippis, 7 - Catanzaro  38.903276  16.582434 

07:25 Piazza Matteotti - Catanzaro  38.911626  16.588444 

07:28 Via Antonino Panella-Piazza Montenero - Catanzaro  38.916246  16.584344 

07:29 Catanzaro-Ospedale Pugliese/Ciaccio via Pio X 38.920.244 16.582.347

07:30 Via Vincenzo de Filippis, 2 - Catanzaro  38.902836  16.582624 

07:31 Via Vincenzo de Filippis, 308 - Catanzaro  38.895996  16.586384 

07:40 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro  38.861170  16.571922 

07:45 Policlinico UniversitÃ  Germaneto - Catanzaro  38.868198  16.577060 

08:05 Viale Lucrezia della Valle, 27 - Catanzaro  38.887876  16.596984 

08:06 Avenue Cassiodorus - Catanzaro  38.869426  16.607074 

159 A 159 A R lunedì martedì  mercoledì giovedì venerdì sabato - feriale

13:45 Avenue Cassiodorus - Catanzaro  38.869426  16.607074 

13:47 Viale Lucrezia della Valle, 27 - Catanzaro  38.887626  16.597124 

13:50 Via Vincenzo de Filippis, 276 - Catanzaro  38.895866  16.586554 

13:53 Via Vincenzo de Filippis, 7 - Catanzaro  38.903276  16.582434 

14:05 Piazza Matteotti - Catanzaro  38.911626  16.588444 

14:08 Via Antonino Panella-Piazza Montenero - Catanzaro  38.916246  16.584344 

14:09 Catanzaro-Ospedale Pugliese/Ciaccio via Pio X 38.920.244 16.582.347

14:14 Via Vincenzo de Filippis, 2 - Catanzaro  38.902836  16.582624 

14:15 Via Vincenzo de Filippis, 308 - Catanzaro  38.895996  16.586384 

14:23 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro  38.861170  16.571922 

14:28 Policlinico UniversitÃ  Germaneto - Catanzaro  38.868198  16.577060 

14:58 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme  38.909465  16.248449 

15:19 Strada Statale 18d-Svincolo Autostrada A2 Mediterranea - Falerna  38.999322  16.133883 

15:28 Via dei Gladioli, 1 - Amantea  39.069021  16.092163 

15:33 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Centro Commerciale - Amantea  39.134991  16.070593 

15:38 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 420 - Belmonte Calabro  39.161491  16.065183 

15:41 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Bivio Stazione - Longobardi  39.211371  16.062613 

15:48 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Fiumefreddo Bruzio  39.240471  16.060813 

15:53 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 30 - San Lucido  39.314300  16.053143 

15:58 Via Nazionale, 14 - Paola  39.359470  16.041103 

16:05 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 52 - Paola  39.366830  16.042773 

1 di 2



Corse Aeroporto di Lamezia Terme Azienda Consorzio Autolinee TPL s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

159 A 159 A A feriale nel periodo 10/01 - 15/07 e 10/09 - 21/12 con esclusione del sabato 

11:30 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Piazzale Rione Croce - Paola  39.368659  16.040738 

11:34 Via Nazionale, 14 - Paola  39.359470  16.041103 

11:44 Strada Statale 18 , campo sportivo  (San Lucido) 39.314300409015 16.0531426610893

11:49 Via Nazionale, 11 - Fiumefreddo Bruzio  39.244951  16.062513 

11:52 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Bivio Stazione - Longobardi  39.211371  16.062613 

11:55 Via Fratelli Bandiera-Piazzale Stazione - Belmonte Calabro  39.164451  16.065023 

11:59 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Centro Commerciale - Amantea  39.134991  16.070593 

12:07 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Bivio Stazione  - Amantea  39.068781  16.092063 

12:16 Strada Statale 18d-Svincolo Autostrada A2 Mediterranea - Falerna  38.999322  16.133883 

12:35 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme  38.909465  16.248449 

13:02 Via Vincenzo de Filippis, 276 - Catanzaro  38.895866  16.586554 

13:03 Via Vincenzo de Filippis, 7 - Catanzaro  38.903276  16.582434 

13:09 Piazza Matteotti - Catanzaro  38.911626  16.588444 

13:12 Via Antonino Panella-Piazza Montenero - Catanzaro  38.916246  16.584344 

13:13 Catanzaro-Ospedale Pugliese/Ciaccio via Pio X 38.920.244 16.582.347

13:14 Via Vincenzo de Filippis, 2 - Catanzaro  38.902836  16.582624 

13:15 Via Vincenzo de Filippis, 308 - Catanzaro  38.895996  16.586384 

13:25 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro  38.861170  16.571922 

13:30 Policlinico UniversitÃ  Germaneto - Catanzaro  38.868198  16.577060 

13:49 Viale Lucrezia della Valle, 27 - Catanzaro  38.887876  16.596984 

13:50 Avenue Cassiodorus - Catanzaro  38.869426  16.607074 

159 A 159 A R feriale nel periodo 10/01 - 15/07 e 10/09 - 21/12 con esclusione del sabato 

17:05 Avenue Cassiodorus - Catanzaro  38.869426  16.607074 

17:07 Viale Lucrezia della Valle, 27 - Catanzaro  38.887626  16.597124 

17:10 Via Vincenzo de Filippis, 276 - Catanzaro  38.895866  16.586554 

17:11 Via Vincenzo de Filippis, 7 - Catanzaro  38.903276  16.582434 

17:25 Piazza Matteotti - Catanzaro  38.911626  16.588444 

17:28 Via Antonino Panella-Piazza Montenero - Catanzaro  38.916246  16.584344 

17:29 Catanzaro-Ospedale Pugliese/Ciaccio via Pio X 38.920.244 16.582.347

17:35 Via Vincenzo de Filippis, 2 - Catanzaro  38.902836  16.582624 

17:36 Via Vincenzo de Filippis, 308 - Catanzaro  38.895996  16.586384 

17:44 Regione Calabria (Cittadella) Germaneto - Catanzaro  38.861170  16.571922 

17:49 Policlinico UniversitÃ  Germaneto - Catanzaro  38.868198  16.577060 

18:19 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme  38.909465  16.248449 

18:40 Strada Statale 18d-Svincolo Autostrada A2 Mediterranea - Falerna  38.999322  16.133883 

18:49 Via dei Gladioli, 1 - Amantea  39.069021  16.092163 

18:54 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Centro Commerciale - Amantea  39.134991  16.070593 

18:59 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 420 - Belmonte Calabro  39.161491  16.065183 

19:02 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore-Bivio Stazione - Longobardi  39.211371  16.062613 

19:07 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Fiumefreddo Bruzio  39.240471  16.060813 

19:13 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 30 - San Lucido  39.314300  16.053143 

19:18 Via Nazionale, 14 - Paola  39.359470  16.041103 

19:25 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 52 - Paola  39.366830  16.042773 

2 di 2


